PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO
IFPR – CAMPUS IVAIPORÃ, ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA ELÉTRICA OU
ENGENHARIA DE AUTOMAÇÃO OU ENGENHARIA ELETRÔNICA, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 92, DE 29 DEZEMBRO DE 2023 – DG/IVP/IFPR
.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (UMA) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Ivaiporã, Área de Conhecimento: Engenharia elétrica ou
Engenharia de automação ou Engenharia eletrônica, Regime de Trabalho: 40 horas, de que
trata o edital nº 92/2023 – DG/IVP/IFPR

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA
Eric Bernard Dilger 08/02/2024 09:00 Eletrônica digital: portas

lógicas;

Ivaiporã, 06 de fevereiro de 2024

Anacreone da Silva Souza
Presidente

Samantha Soares Gregorio
Membro

Pedro Genaro Alves Filho
Relator

		2024-02-08T12:25:00-0300
	SAMANTHA SOARES GREGORIO:04722634980

		2024-02-08T15:09:50-0300

		2024-02-08T16:32:29-0300